[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.08.2017
	       с. Камень-Рыболов
	№
	911-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация муниципальной политики в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 836-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести муниципальную программу «Реализация муниципальной политики в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 836-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на  финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «114642,95», «16898,86»  заменить цифрами «114849,95», «17105,86» соответственно;
1.2. в приложении № 3 цифры «16898,86», «1050,09», «13196,32», «14246,41»  заменить цифрами «17105,86», «1217,09», «13236,32», «14453,41» соответственно;
1.3. в столбце 7 приложения № 3.1 цифры «16898,86»,  «14246,41» заменить цифрами «17105,86», «14453,41» соответственно;
1.4. в приложении № 5 цифры «7673,25», «88427,89» заменить цифрами «7840,25», «88467,89» соответственно;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района                                                                              В.В. Мищенко